Zgłaszać się można w go­
dzinach poobiednich ed 6 do 8. - 6180—3 3

Nieruchomości w Warszawie pod Nr 695, 696a, 697a, 698, młyn perowy na Le­
sznie stanowiące, oraz nieruchomość pod Nr 2518a, przy ulicy Żytniej, sprzedane zostaną
w drodze przymusowego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale
I dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1873 roku o godzinie 10 z rana.

-Licytacja pierwszych czterech numerów rozpocznie się od summy rs. 75,390 kop. 13
do której yvadjum wynosi rs. 10,000, zaś Nr 2518a od summy rs. 2179 kop. 40. Wadjumrs!
2000, jako ’/3 szacunku przez biegłych podanego.

15,000 k. 9l*/»
jako szacunku przez biegłych wykrytego.
Vadium rs. 1,500. Warunki przejrzeć można
w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału
I-go i u podpisanego Obrońcy sprzedaż po­
pierającego, przy ulicy Przejazd pod Nr 11
zamieszkałego. Jósef Kokeli

—6392—1—2 Obrońca przy Senacie.
— W dniu 18 (30) Czerwca 1873 r., o go­

dzinie 5-tej po południu, w dalszym ciągu
sprzedane będą przez licytację w domu
Nr 473b w Warszawie, przy ulicy Senator­
skiej, wina rozmaite, oliwa i inne przedmio­
tu do massy upadłości domu Handlowego A.
Hummel et Comp. należące. - Kajetan
Wałowski, Patron Syndyk massy.

— 6396

Czytelnia polska
składająca się z różnych dzieł, jako też
i pism illustrowanych oraz dzieła Korze­
niowskiego w całym komplecie do sprzeda­
nia za przystępną cenę; można powziąść
wiadomość codziennie o godzinie 12 w po­
łudnie i o 6 wieczór, mieszkania Nr. 12.
Ulica Śliska Nr. 28 policyjny. —6197 —3--

W dniu 15 (27) Czerwca 1873 r. o godzi­
nie 12 w południe, przed Rejentem Kulikow­
skim, w gmachu Sądu Appellacyjnego urzę­
dującym, wydzierżawioną zostanie przez pu­
bliczną licytację na rok jeden odd. 19 Czer­
wca (1 Lipca) 1873 r.

Nieruchomość Nr 2254,
przy ulicy Nalewki położona. Warunki u
tegoż Rejenta przejrzeć można.